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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 95/11

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2019. gada 27. septembr? iesniedza F?városi 
Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság (Ung?rija) – Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG 
Magyarországi Fióktelepe/Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

(Lieta C-717/19)

(2020/C 95/10)

Tiesved?bas valoda – ung?ru

Iesniedz?jtiesa

F?városi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság

Pamatlietas puses

Pras?t?ja: Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co. KG Magyarországi Fióktelepe

Atbild?t?ja: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Prejudici?lie jaut?jumi

1)

Vai Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s 
v?rt?bas nodok?a sist?mu (1) 90. panta 1. punkts ir j?interpret? t?d?j?di, ka ar to nav sader?gs 
t?ds valsts tiesiskais regul?jums k? pamatliet? apstr?d?tais, saska?? ar kuru farm?cijas 
uz??mumam, kas – atbilstoši l?gumam, kurš nav oblig?ti j?nosl?dz – veic maks?jumus valsts 
vesel?bas apdrošin?šanas iest?dei atkar?b? no farmaceitisko produktu noieta rad?t? apgroz?juma 
un t?d?j?di neg?st piln?gu atl?dz?bu par min?tajiem produktiem, nav ties?bu a posteriori 
samazin?t nodok?a b?zi tikai t? iemesla d??, ka maks?jumi netiek veikti nedz atbilstoši t? iepriekš 
noteiktajai tirdzniec?bas politikai, nedz ar? galvenok?rt rekl?mas nol?kos?

2)

Ja uz pirmo jaut?jumu tiek sniegta apstiprinoša atbilde, vai Padomes Direkt?vas 2006/112/EK 
(2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu 273. pants ir 
j?interpret? t?d?j?di, ka ar to nav sader?gs t?ds valsts tiesiskais regul?jums k? pamatliet? 
apstr?d?tais, saska?? ar kuru, lai a posteriori samazin?tu nodok?a b?zi, ir j?iesniedz ties?bu uz 
atmaksu tur?t?jam izsniegts r??ins, ar ko apliecina, ka dar?jums, kas rada ties?bas uz min?to 
atmaksu, ir noticis, lai ar? dar?jums, kas ?auj a posteriori samazin?t nodok?a b?zi, ir pien?c?gi 
dokument?ts un v?l?k to var p?rbaud?t, tas ir da??ji balst?ts uz publiskotu un patiesu inform?ciju 



un ?auj pareizi iekas?t nodokli?

(1)  OV 2006, L 347, 1. lpp.


